航空宇航学院关于召开三届二次教职工代表大会
 暨三届二次工会会员代表大会的通知
各系所（中心）：

    经学院党委研究决定，我院三届二次教职工代表大会暨三届二次工会会员代表大会定于3月26日下午召开。现将有关事项通知如下：

一、大会主要内容

１、讨论学院2009年工作总结和2010年工作要点报告；

２、审议教学管理文件；

二、教代会提案征集工作

1、在大会召开同时，将在全体代表中做好提案的征集工作，凡属有关我院改革、建设和发展的重要工作或重大问题以及教职工切身利益的意见和建议，均可列为提案。

2、提案请教代会代表用提案纸填写；

3、请各单位工会小组长将本单位提案统一收齐后在大会期间交到学院部门工会（范涛峰处）。

附件1：提案表

附件2：教代会代表名单
附件3：教代会代表分组讨论名单

附件4：教代会执委会名单

　　　　　　　　　　　　　　　　      2010年3月22日
附件1：
航 空 宇 航 学 院
三届二次教职工代表大会代表提案
                                               类 第    号

提案人：
单  位：

附议人：

案  由：
建   议：
年    月    日

提案内容、建议（本页不够可附页）
附件2：
航空宇航学院
三届二次教代会暨三届二次工代会代表名单
共计 82人

机关：李明成  孙占久  刘伟清  任盈盈  张金凤  张利明  范育进
0111：陈仁良  王华明  唐正飞  宋彦国  陆  洋  招启军  李建波  王文英
0112：姚卫星  童明波  许  锋  昂海松  薛彩军  魏小辉  王伟群
0121：陆志良  赵  宁  王江峰  沈宏良  史志伟  刘学强  王焕瑾  吕宏强
      张震宇  郑发明
0122：张召明  黄  达  程克明  姚  裕  王成鹏  张红英  孙运通  徐伍峰
0131：金栋平  陈国平  韩景龙  徐庆华  王  轲  贺旭东  刘  娟
0132：高存法  周储伟  史治宇  黄再兴  吕志华
0133：邓宗白  陶秋帆  陈建平  胡明敏  袁  健  唐静静  杨  婷
0134：梁大开  陈仁文  方  明
0135：黄卫清  杨  颖  尹晓睿
014：蒋彦龙 朱春玲 宋保银 方贤德  刘卫华 苏向辉  曹业玲  范涛峰  马少波
015：赵新铭  蔡晨宁  陈少林  张小平  解建光  毛利军  高培伟  王  喆

附件3：

学院三届二次教代会暨三届二次工代会分组讨论名单
第一组  召集人： 王华明
组员：陈仁良  姚卫星  唐正飞  宋彦国  陆  洋  招启军  李建波
王文英  童明波  许  锋  昂海松  薛彩军  魏小辉  王伟群
      刘伟清  任盈盈  张金凤  张利明  范育进
第二组  召集人：史志伟
组员：王江峰  沈宏良  陆志良  刘学强  王焕瑾  吕宏强  张震宇
          郑发明  张召明  黄  达  程克明  姚  裕  王成鹏  张红英
孙运通  徐伍峰  赵  宁
第三组  召集人：史治宇
组员：金栋平  陈国平  韩景龙  徐庆华  王  轲  贺旭东  刘  娟
  周储伟  高存法  黄再兴  吕志华  邓宗白  陶秋帆  陈建平
  胡明敏  袁  健  唐静静  杨  婷  梁大开  陈仁文  方  明
  黄卫清  杨  颖  尹晓睿  李明成
第四组  召集人：蒋彦龙
组员：宋保银  方贤德  刘卫华  苏向辉  曹业玲  范涛峰  马少波
  赵新铭  蔡晨宁  陈少林  张小平  解建光  毛利军  高培伟
  王  喆  朱春玲  孙占久
附件4：

航空宇航学院第三届教代会执委会名单

主  任：李明成
副主任：刘伟清

成  员：昂海松  张召明  高存法  邓宗白  刘卫华  赵新铭

航空宇航学院

三届二次教职工代表大会暨三届二次工会会员代表大会

会议议程

（2010年3月26日）

	时间
	议程
	主持人
	参加人员
	会议地点

	2:00—2:40
	赵宁院长作学院2009年工作总结和2010年工作要点报告

	李明成
	全体教职工
	18—529

	2:40—3:00

	童明波副院长介绍教代会审议文件《航空宇航学院关于加强青年教师教学工作的若干意见》、《航空宇航学院教师授课规程》的情况
	李明成
	教代会代表

工会小组长
	18—529

	3:00—3:40
	分组讨论院长工作报告、审议有关教学文件
	各组组长
	教代会代表

工会小组长
	各组自定

	3:40—4:00
	反馈讨论意见
	李明成
	执委会委员

学院领导

各组组长
	18-511

                                            2010年3月22日

PAGE
5